2

ПРОЕКТ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА
ДУМА КОНДИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

О кандидатуре для выдвижения в состав Избирательной комиссии Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

[bookmark: _GoBack]В соответствии с пунктом 5 статьи 23 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 3 статьи 4 Закона Ханты-Мансийского автономного округа «О системе избирательных комиссий вХанты-Мансийском автономном округе – Югре», Дума Кондинского района решила:
1. Предложить Думе Ханты-Мансийского автономного
округа – Югры для назначения членом Избирательной комиссии
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры с правом решающего голоса кандидатуру Пащенко Надежды Ювеналиевны, 1985 года рождения, образование высшее, начальника Управления по вопросам миграции УМВД России по Ханты-Мансийскому автономному округу – Югре.
2. Направить настоящее решение в Думу Ханты-Мансийского автономного округа – Югры.
3. Настоящее решение вступает в силу после его подписания.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить                          на постоянную мандатную комиссию Думы Кондинского района                                 (Е.В. Белослудцев) и главу Кондинского района А.В. Дубовика.

Председатель Думы Кондинского района                                   Р.В. Бринстер

пгт. Междуреченский
________2020 года
№____